UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NAM SÁCH

Số: 119 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thị trấn Nam Sách, ngày  29  tháng 7  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Tổ kiểm tra liên ngành
 trên địa bàn thị trấn Nam Sách để phòng, chống dịch bệnh Covid-19

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN NAM SÁCH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ QĐ số 2961/QĐ-UBND, ngày 16/7/2021 của UBND huyện Nam Sách về việc tăng cường thực hiện các biện pháp  phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện Nam  Sách.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ kiểm tra liên ngành trên địa bàn thị trấn để phòng, chống dịch bệnh Covid-19 gồm các ông , bà có tên sau:

Tổ1:
	1. Ông Lê Công Tráng
	- CHT Quân sự
	Tổ trưởng

	2. Ông Nguyễn Bá Lộc
	- Công an thị trấn
	Thành Viên

	3. Ông Phạm Huy Tỉnh
	- Công chức ĐC-XD
	Thành Viên

Tổ 2:

	1. Ông Lê Đức Hưng
	- Phó chủ tịch HĐND
	Tổ trưởng

	2. Ông Phạm Văn Hiểu
	- Công an thị trấn
	Thành Viên

	3. Ông Trần Đình Hải
	- Công Chức VH-XH
	Thành Viên

Điều 2. Nhiệm vụ của các Tổ:
Tổ 1 có nhiệm vụ kiểm tra, xử lý những vi phạm quy định trong phòng, chống dịch trên địa bàn khu Nguyễn Văn Trỗi, khu La Văn Cầu, khu Nhân Đào, Đồng Khê, Mạc Thị Bưởi.
Tổ 2 có nhiệm vụ kiểm tra, xử lý những vi phạm quy định trong phòng, chống dịch trên địa bàn khu Nguyễn Quốc Trị , khu Hoàng Hanh, khu Nhân Hưng, La Xuyên, chợ Nam Sách.
Các Tổ phân công nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên và thực hiện nhiệm vụ đến khi có thông báo mới.

Điều 3. Văn phòng UBND; các khu dân cư và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Quyết định này thay cho Quyết định số 75 ngày 26/5/2021 của UBND thị trấn/.
	Nơi nhận.

- BCĐ phòng chống dịch Covid -19 huyện;

- BTV Đảng ủy thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;
-  lãnh đạo UBND thị trấn;

- Thành viên BCĐ thị trấn;
- Trưởng khu dân cư.
- Các ông (bà) có tên tại điều 1;

- Lưu Vp.

	TM. UBND THỊ TRẤN NAM SÁCH

CHỦ TỊCH
Nguyễn Hữu Hùng